
i* ł
I J'i ,z

|'ł"\"'“hnı..- IIIIIIII

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2085 a násl. občanského zákoníku, Zák. 89/2012 Sb. .

Smluvní strany

prodávající: _

Sociální družstvo Benno, družstvo

Revoluční 1082/8, 110 UO Praha 1, Nové Město

iČo: 277 253 :11 DIČ: cz 277 258 41
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, Oddíl Dr, vložka 4411.

Zastoupení: Josef Kroupa ~ předseda, tel:

.lana Lopašovská - místopředsedkyně, tel: , e-rnall:

Mgr. Petr Přichystal - prokuriste, tel: , e-mall:

kupující:

Základní škola Ostrova *- Poruba
Bulharská 1532
příspěvková organizace
Bulharská 23/1532
708 00 Ostrava v Poruba
ıčo: .62348337 DIČ: - cz 62348337

Zastoupení :

mg. Aıeš kazınkçz - řenııteı
iz' mail: -* Tel.: 596 962 035

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je prodej zboží - potravlnářskych výrobků zprodukoe

prodávejíoího v rozsahu objednávky kupujícího. Kupující se Zavazuje Zboží převzít e

Zaplatit kupní cenu podle podmínek této smlouvy.



. Prodávající se zavazuje dodat Zboží ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí

' Objednávky.

. Pokud nebude dohodnuto jinak, bude Zboží dodáno jeho převzetím kupujícím.

. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem kdy převezme zboží od

prodávajícího.

. Při dodání Zboží prodávající vystaví dodací list a fakturu Svyúčtováním kupní ceny

dodaného zboží. Tyto dokumenty Jsou součástí dodávky a budou Zaslány poštou nebo

elektronicky.

. Za nedodržení dodací lhůty Se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny opožděnë

dodaného Zboží za každý den prodlení.

2. Cenové a platební podmínky

. Zboží bude dodáno v dohodnutých cenách dle platného ceníku prodávajícího.

. l< datu dodání zboží bude vystaven ůčetnl doklad ~ faktura s konečnou kalkulací ceny

zboží. IFaktura je Splatná do 14. dnů Ode dne doručení. Faktury budou :zasílány

elektronicky. _

Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výší 0,05% z dlužné

částky Za každý den prodlení.

3. Záruka

. Prodávající poskytuje záruku na dodané potravinářské zboží dle uvedených .záručních

lhůt.

. Zjevne' vady musí byt reklamovány bez zbytečného odkladu. Zjevnými vadami se rozumí

zejména:

hmotnost neodpovídajíoí deklarované hmotnosti

porušenost obalů.

. Reklamační práva musí být uplatněna písemnou formou, přičemž oznámení o vadách

musíobsahovat:

název a Sídlo kupujícího, jméno osoby pověřené vyřizenírn reklamace

datum dodání Zboží

popis vady nebo přesné určeníjak Se projevuje

počet vadných kusů nebo množství.



4. Prodávající v případě oprávněné reklamace nahradí vadné zboží novým, bezvadným, a to

ve lhůtě nejpozději do 5. dnů ode dne uplatnění reklamace. V případě, že reklamovaně

zboží bude na skladě prodávajícího, bude vadné zbožívyrněněno neprodleně.

4. Náhradní plnění

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu náhradní plnění ve výši odebraného zboží.

2. Kupující byl řádně seznámen s podmínkami poskytování náhradního plnění.

3. Částka, která bude poskytnuta na náhradní plnění (bez DPHj, bude shodná s fakturaci.

F 5. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a jí

založené příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku a právního řádu platného

v České republice.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

5. Tato Smlouva Se uzavírá' od 1. 1. 2014 na dobu neurčitou. Smlouvu lze písemně

vypovědět, výpovědní lhůta je 1 měsíc a rpočíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé straně. '

1. Částku pro náhradní plnění si každý odběratel vypočte sám. Na fakturách bude věta:

Čestné prohlašujeme, že jsme Zaměstnavateli více než 50% OZP a tato faktura

(po zaplacení) může být odběratelem považována za potvrzení pro účely plnění
povinného podílu zaměstnávanýoh OZP dle Zák. 435/2004 § 81.
Na základě toho Si odběratel spočítá částky bez DPH a ty Si uplatní na NP.

2. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopísech stejně právní závaznosti, po Jednom pro

každou smluvní stranu. veškerá změny či doplnění této smlouvy lze provádět pouze se

souhlasem obou Stran písemně číslovanýn'ıi dodatky ke smlouvě.

ve žďáru nad sázet/au, dne 30. 12. 2013
BElliíilě - družstvo invalidů.

družstvo _
Palackého třída 200/77 . '

61.22. 00 Brno, Královo pole /
_ o“ fÍŤ; c :` :`- 'z z 'if sir :u / ' ˇˇ'j '
j .

'"É"

prodávající: I kupujfnf;

zělákmliiilll ŠKŰLA,
Ostravafllěoru ba.

2 Bulharska 1532,
příspěvková organizace

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník




